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

posto auto scoperto ubicato nel corsello comune dei box 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano S1.Identificazione catastale: 

 foglio 12 particella 83 sub. 20 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 3, consistenza 9 mq, 

rendita 13,48 Euro, indirizzo catastale: Via Pietro Nenni, piano: S1, intestato a *** DATO 

OSCURATO *** 

Coerenze: corsello comune dei box sui due lati, terrapieno, sub 10 

 E  

posto auto a BERNAREGGIO via Dei Gelsi 21, della superficie commerciale di mq. 10,00 per la 

quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

posto auto scoperto ubicato su strada 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T.Identificazione catastale: 

 foglio 12 particella 89 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 10 mq, 

rendita 12,40 Euro, indirizzo catastale: Via Pietro Nenni, piano: T, intestato a *** DATO 

OSCURATO *** 

Coerenze: strada interna al mapp 52, mapp 83 sub 1, mapp 88 

 

 

 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 126,22 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 108.677,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova: 

€. 108.677,00 

Data della valutazione: 10/07/2024 
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero. 

al rustico - inagibile 

 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Atti di frazionamento e svincolo parziale 11/07/2000: 

fg 12 mapp 83 sub 4, part 84 sub 2 e part 88 graff: 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 70.267,86, rate scadute € 15.205,76 interessi € 119.211,19, tot 

€ 204.684,81 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 25.262,47, rate scadute € 5.446,72; interessi € 42.478,20, tot € 

73.187,39 

 

fg 12 mapp 84 sub 1: 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 13.756,36, rate scadute € 2.976,84 interessi € 23.338,01, tot € 

40.071,21 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 4.925,12, rate scadute € 1.065,78; interessi € 8.281,46, tot € 

14.272,36 

 

fg 12 mapp 83 sub 10: 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 6.708,35, rate scadute € 1.451,67, interessi € 11.380,88, tot € 

19.540,90 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 2.420,10, rate scadute € 523,70; interessi € 4.069,34, tot € 

7.013,14 

 

fg 12 mapp 83 sub 11: 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 2.335,18, rate scadute € 505,33interessi € 3.961,69, tot € 

6.802,20 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 1.061,45, rate scadute € 229,69; interessi € 1.784,80, tot € 

3.075,94 

 

fg 12 mapp 83 sub 12: 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 2.972,06, rate scadute € 643,14 interessi € 5.042,18, tot € 

8.657,38 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 1.103,91, rate scadute € 238,88; interessi € 1.856,20, tot € 

3.198,99 

 

fg 12 mapp 83 sub 20: 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 1.570,94, rate scadute € 339,95 interessi € 2.665,14, tot € 

4.576,03 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 551,95, rate scadute € 119,44; interessi € 928,09, tot € 

1.599,48 

 

fg 12 mapp 89 sub 2: 
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I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 934,08, rate scadute € 202,13 interessi € 1.584,69 tot € 

2.720,90 

II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 339,67, rate scadute € 73,50; interessi € 571,14, tot € 984,31 

 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 

DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: 

Convenzione Urbanistica, stipulata il 04/12/1991 a firma di Notaio Panbianco ai nn. 38502 di 

repertorio, trascritta il 31/12/1991 a Milano II ai nn. 104042/75873, a favore di *** DATO 
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